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Chmielewski Mirosław CSsR – dr; adiunkt w Katedrze Współczesnych 
Form Przekazu Wiary KUL. Wykładowca w WSD Redemptorystów w Tuchowie; 
konsultor w Radzie ds. Środków Społecznego Przekazu Konferencji Episkopatu 
Polski; członek Stowarzyszenia Katechetyków Polskich, Polskiego Towarzystwa 
Komunikacji Społecznej, Polskiego Towarzystwa Edukacji Medialnej; współza-
łożyciel Stowarzyszenie Pedagogów NATAN.

Kamińska Hanna – mgr; doktorantka IV roku studiów z zakresu  Teologii 
Środków Społecznego Przekazu na Wydziale Teologicznym na Uniwersytecie 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Na UKSW ukończyła także stu-
dia magisterskie z teologii o specjalności turystyka krajów biblijnych; opubliko-
wała artykuły zamieszczone między innymi w książce  Bliski Wschód, Polityka, 
Historia, Kultura, Artefakty czasów biblijnych w Luwrze;  niebawem ukaże się jej 
kolejny artykuł w pracy Artefakty czasów biblijnych w Muzeum Pergamońskim. 
Niektóre z artykułów znajdują się na stronie internetowej Koła Naukowego Stu-
dentów Biblistyki na UKSW.

Kulczycka Dorota – dr hab., prof. UZ, historyk i teoretyk literatury. Pracow-
nik Zakładu Teorii Literatury i Krytyki Literackiej w Instytucie Filologii Polskiej 
Uniwersytetu Zielonogórskiego. Obecnie zajmuje się kinematografią polską i za-
graniczną. Redaktor Naczelny serii naukowej „Scripta Humana”.

Kofin Mateusz – mgr., doktorant na Wydziale Historii i Dziedzictwa Kulturo-
wego Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie.

Makowski Andrzej CSsR – dr; prefekt Tirocinium Pastoralnego Prowincji 
Warszawskiej Redemptorystów w Lublinie i wykładowca homiletyki w WSD Re-
demptorystów w Tuchowie.

Podlecki Mateusz – mgr lic., doktorant Instytutu Teologii Pastoralnej i Ka-
techetyki KUL na kierunku Edukacja Medialna. Pisze dysertację pt. Człowiek, 
media, Kościół w myśli i działalności ks. prof. dra hab. Tadeusza Zasępy (1946–
2016). Zainteresowania naukowe: edukacja medialna, radio, zagadnienia zwią-
zane z kulturą Web 2.0 i 3.0 oraz public relations i mediami społecznościowymi.

Umiński Grzegorz – dr; kapłan diecezji świdnickiej. Studia magisterskie od-
był w Papieskim Wydziale Teologicznym we Wrocławiu w latach 2001–2007. 
W 2006 roku otrzymał tytuł magistra na podstawie pracy: Katolickie rozgłośnie 
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radiowe w Polsce w służbie ewangelizacji na przykładzie Radia Rodzina we 
Wrocławiu. Od 2015 roku doktor teologii, absolwent Edukacji Medialnej (katedra 
Współczesnych Form Przekazu Wiary) w Instytucie Teologii Pastoralnej i Kate-
chetyki na Wydziale Teologii w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pa-
wła II na podstawie dysertacji: Diecezjalne strony internetowe w Polsce narzę-
dziem nowej ewangelizacji. Studium z edukacji medialnej w świetle nauczania 
kościoła powszechnego i badań własnych. Główne zainteresowania naukowe: 
funkcjonowanie, wpływ na odbiorcę i możliwości wykorzystania tradycyjnych 
oraz nowoczesnych mediów.

Wyrostkiewicz Michał – dr hab., adiunkt na Wydziale Teologii KUL; zaj-
muje się m.in. podmiotowymi aspektami eksploatowania informacji oraz moral-
nością społeczną; prowadzi m.in. zajęcia z etyki komunikacji społecznej i etyki 
dziennikarskiej w Instytucie Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej KUL.


